
 

 

ANUNCIO 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO DE SELECCIÓN
PARA LA  CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO

CUYO OBJETO ES LA CONTRATACIÓN LABORAL DE VARIOS PUESTOS
DE CONSERJE CUYA CATEGORÍA ES ASIMILADA A LA ESCALA

FUNCIONARIAL DE AGRUPACIONES PROFESIONALES
 

Por  el  presente  se  hacen  públicos  los  acuerdos  adoptados  por  el  Tribunal 
citado, en su sesión de 23 de junio de 2015:

PRIMERO.- Aprobar  el  siguiente  resultado  la  Segunda  Fase  del 
procedimiento de selección, Baremación de Méritos, establecida en la Base 
8ª de las de la Convocatoria:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
Exp. 

Profes.
Cursos Valenc. Inglés TOTAL

2 TOMAS IBAÑEZ, JUAN ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 TOLOSA LOPEZ, VICENTE A. 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00

12 RODRIGUEZ BARBERA, JOSE A. 0,00 2,90 0,00 0,00 2,90
13 MARTINEZ VICENTE, JOSE LUIS 0,00 3,00 0,00 0,00 3,00
15 GIMENEZ LORENTE, TOMAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 MARIN ALBERCA, CARLOS JOAQUIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 RODRIGUEZ AMOROS, FRANCISCO V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 RODES GUILLEN, CHRISTIAM M. 0,00 2,60 0,00 0,00 2,60
26 FERRANDEZ CASES, JAIME 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00
27 JUAN JUAN, JOSE MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 RODRIGUEZ RIVES, JUAN MIGUEL 5,00 3,50 0,00 0,00 8,50
31 PINA MARTINEZ, DARIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 GARCIA ALBERCA, JOSE F. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 BASCUÑANA RIQUELME, ALBERTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 DIAZ SANTIAGO, JOSEFA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 APARICIO LARROSA, GABRIEL 5,00 1,50 0,00 0,00 6,50
39 LOPEZ SANCHEZ, CARMELO 0,00 2,20 0,00 0,15 2,35
43 TORRES CAYUELAS, FELIX MANUEL 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50
44 MOÑINO LUCAS, FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 CERDÁ PEREZ, MIGUEL ANGEL 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50
47 MARTINEZ SEANO, JOSE F. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 AGUADO RUIZ, JOSE 0,00 0,90 0,00 0,00 0,90
49 MARTINEZ LOPEZ, MARIA NIEVES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 NAVARRO CASTAÑO, ANDRES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 BARRULL NAVARRO, JUAN 0,00 1,30 0,00 0,00 1,30
52 GOMEZ PEDRERO, JOSE DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 BARRULL NAVARRO, FEDERICO 0,00 0,60 0,00 0,00 0,60
54 AROCA AMOROS, FRANCISCO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 BAILEN GRAU, ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 



 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE
Exp. 

Profes.
Cursos Valenc. Inglés TOTAL

60 ANDREU PASCUAL, JOSE JAVIER 0,00 4,00 0,00 0,00 4,00
62 CARTAGENA CHAZARRA, JOSE E. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE A. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 CANO NORTES, JUAN ANTONIO 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50
65 SERNA CULIAÑEZ, VICTOR 0,60 0,00 0,00 0,00 0,60
66 BALLESTER NAVARRO, JOSE A. 5,00 0,30 0,00 0,00 5,30
68 CLEMENTE BAILEN, CRISTIAN 0,00 1,00 0,00 0,00 1,00
71 LORENZO VEGARA, CARLOS 0,00 0,90 0,00 0,00 0,90
72 SANCHEZ ORTUÑO, LIDIA 0,00 0,90 0,00 0,00 0,90
82 GARCIA FERRANDEZ PEDRO J. 1,00 3,30 0,00 0,00 4,30

SEGUNDO.- Una vez realizadas las dos fases del proceso de selección, 
aprobar la siguiente puntuación final del proceso de selección:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 1ª Fase 2ª Fase TOTAL

2 TOMAS IBAÑEZ, JUAN ANTONIO 6,67 0,00 6,67
7 TOLOSA LOPEZ, VICENTE A. 7,33 1,00 8,33

12 RODRIGUEZ BARBERA, JOSE A. 8,33 2,90 11,23
13 MARTINEZ VICENTE, JOSE LUIS 6,67 3,00 9,67
15 GIMENEZ LORENTE, TOMAS 8,00 0,00 8,00
22 MARIN ALBERCA, CARLOS JOAQUIN 8,33 0,00 8,33
23 RODRIGUEZ AMOROS, FRANCISCO V. 9,67 0,00 9,67
25 RODES GUILLEN, CHRISTIAM M. 6,00 2,60 8,60
26 FERRANDEZ CASES, JAIME 7,00 1,00 8,00
27 JUAN JUAN, JOSE MARIA 5,00 0,00 5,00
28 RODRIGUEZ RIVES, JUAN MIGUEL 9,00 8,50 17,50
31 PINA MARTINEZ, DARIO 6,33 0,00 6,33
32 GARCIA ALBERCA, JOSE F. 6,33 0,00 6,33
34 BASCUÑANA RIQUELME, ALBERTO 7,33 0,00 7,33
35 DIAZ SANTIAGO, JOSEFA 5,67 0,00 5,67
37 APARICIO LARROSA, GABRIEL 8,33 6,50 14,83
39 LOPEZ SANCHEZ, CARMELO 7,67 2,35 10,02
43 TORRES CAYUELAS, FELIX MANUEL 7,67 1,50 9,17
44 MOÑINO LUCAS, FRANCISCO 8,67 0,00 8,67
45 CERDÁ PEREZ, MIGUEL ANGEL 5,67 1,50 7,17
47 MARTINEZ SEANO, JOSE F. 6,17 0,00 6,17
48 AGUADO RUIZ, JOSE 9,83 0,90 10,73
49 MARTINEZ LOPEZ, MARIA NIEVES 6,50 0,00 6,50
50 NAVARRO CASTAÑO, ANDRES 7,00 0,00 7,00
51 BARRULL NAVARRO, JUAN 7,67 1,30 8,97
52 GOMEZ PEDRERO, JOSE DAVID 8,33 0,00 8,33
53 BARRULL NAVARRO, FEDERICO 7,67 0,60 8,27
54 AROCA AMOROS, FRANCISCO JOSE 8,00 0,00 8,00
58 BAILEN GRAU, ANTONIO 6,17 0,00 6,17
60 ANDREU PASCUAL, JOSE JAVIER 8,00 4,00 12,00
62 CARTAGENA CHAZARRA, JOSE E. 9,33 0,00 9,33
63 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE A. 5,83 0,00 5,83
64 CANO NORTES, JUAN ANTONIO 8,17 1,50 9,67
65 SERNA CULIAÑEZ, VICTOR 9,50 0,60 10,10

 



 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE 1ª Fase 2ª Fase TOTAL

66 BALLESTER NAVARRO, JOSE A. 7,00 5,30 12,30
68 CLEMENTE BAILEN, CRISTIAN 6,17 1,00 7,17
71 LORENZO VEGARA, CARLOS 8,33 0,90 9,23
72 SANCHEZ ORTUÑO, LIDIA 7,00 0,90 7,90
82 GARCIA FERRANDEZ PEDRO J. 6,83 4,30 11,13

Igualmente se acuerda que en caso de empate el orden de prelación se 
establezca en función de los siguientes criterios: en primer lugar el aspirante 
que haya obtenido mayor puntuación en la primera fase del procedimiento de 
selección; si  el  empate persiste se atenderá al  aspirante que haya obtenido 
mayor puntuación en la segunda fase del proceso de selección; si aún así el 
empate persiste se resolverá atendiendo al aspirante de mayor edad.

TERCERO.- Proponer  al  órgano  competente  la  aprobación  de  la 
siguiente composición de la bolsa de trabajo referida al puesto Conserje, cuya 
categoría es asimilada a la escala Funcionarial de agrupaciones profesionales, 
conforme al siguiente orden de prelación:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 RODRIGUEZ RIVES, JUAN MIGUEL 17,50
2 APARICIO LARROSA, GABRIEL 14,83
3 BALLESTER NAVARRO, JOSE ANTONIO 12,30
4 ANDREU PASCUAL, JOSE JAVIER 12,00
5 RODRIGUEZ BARBERA, JOSE ANTONIO 11,23
6 GARCIA FERRANDEZ PEDRO JOAQUÍN 11,13
7 AGUADO RUIZ, JOSE 10,73
8 SERNA CULIAÑEZ, VICTOR 10,10
9 LOPEZ SANCHEZ, CARMELO 10,02
10 RODRIGUEZ AMOROS, FRANCISCO VICENTE 9,67
11 CANO NORTES, JUAN ANTONIO 9,67
12 MARTINEZ VICENTE, JOSE LUIS 9,67
13 CARTAGENA CHAZARRA, JOSE ENRIQUE 9,33
14 LORENZO VEGARA, CARLOS 9,23
15 TORRES CAYUELAS, FELIX MANUEL 9,17
16 BARRULL NAVARRO, JUAN 8,97
17 MOÑINO LUCAS, FRANCISCO 8,67
18 RODES GUILLEN, CHRISTIAM MANUEL 8,60
19 MARIN ALBERCA, CARLOS JOAQUIN 8,33
20 GOMEZ PEDRERO, JOSE DAVID 8,33
21 TOLOSA LOPEZ, VICENTE ANTONIO 8,33
22 BARRULL NAVARRO, FEDERICO 8,27
23 GIMENEZ LORENTE, TOMAS 8,00
24 AROCA AMOROS, FRANCISCO JOSE 8,00
25 FERRANDEZ CASES, JAIME 8,00
26 SANCHEZ ORTUÑO, LIDIA 7,90
27 BASCUÑANA RIQUELME, ALBERTO 7,33
28 CLEMENTE BAILEN, CRISTIAN 7,17
29 CERDÁ PEREZ, MIGUEL ANGEL 7,17

 



 

Nº APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

30 NAVARRO CASTAÑO, ANDRES 7,00
31 TOMAS IBAÑEZ, JUAN ANTONIO 6,67
32 MARTINEZ LOPEZ, MARIA NIEVES 6,50
33 PINA MARTINEZ, DARIO 6,33
34 GARCIA ALBERCA, JOSE FRANCISCO 6,33
35 BAILEN GRAU, ANTONIO 6,17
36 MARTINEZ SEANO, JOSE FRANCISCO 6,17
37 GONZALEZ MARTINEZ, JOSE ANTONIO 5,83
38 DIAZ SANTIAGO, JOSEFA 5,67
39 JUAN JUAN, JOSE MARIA 5,00

Lo que se hace público para general conocimiento.
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